
Id: SJJLI-CQVSR-YFBSQ-KTOMT-NSRMD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/401/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity w Dz.U. Nr 142 

poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 

157 poz. 1240 ze zmianami / oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2009 roku ustawy o zmianie ustawy Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215 poz. 1664/ 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości określonej 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.643.310 zł. 

1)Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 21.059.472 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 5.583.838 zł 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości określonej 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 35.164.785 zł. 

1)Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.714.789 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 13.449.996 zł 

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i wysokość nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się wykaz limitów na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: SJJLI-CQVSR-YFBSQ-KTOMT-NSRMD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/401/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2010 r.

Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 97 826,00 0,00 873,00 98 699,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10,00 0,00 873,00 883,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 873,00 873,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 227 347,00 -249 000,00 185 000,00 5 163 347,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 984 862,00 0,00 70 000,00 1 054 862,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 962 547,00 0,00 70 000,00 1 032 547,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 1 521 051,00 -10 000,00 115 000,00 1 626 051,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 828 477,00 0,00 40 000,00 868 477,00

  0340 Podatek od środków transportowych 204 086,00 0,00 75 000,00 279 086,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 537,00 -10 000,00 0,00 7 537,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 289 588,00 -89 000,00 0,00 200 588,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150 000,00 -89 000,00 0,00 61 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 429 846,00 -150 000,00 0,00 2 279 846,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 339 846,00 -150 000,00 0,00 2 189 846,00

758   Różne rozliczenia 11 359 506,00 -307 035,00 0,00 11 052 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 519 861,00 -307 035,00 0,00 8 212 826,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 519 861,00 -307 035,00 0,00 8 212 826,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251 103,00 0,00 7 425,00 258 528,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 300,00 0,00 7 425,00 227 725,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 325,00 5 325,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 400,00 400,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 400,00 400,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 400,00 400,00

bieżące razem: 21 421 809,00 -556 035,00 193 698,00 21 059 472,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 810 745,00 -394 298,00 0,00 416 447,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 810 745,00 -394 298,00 0,00 416 447,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 810 000,00 -394 298,00 0,00 415 702,00

801   Oświata i wychowanie 1 707 950,00 -3 992,00 0,00 1 703 958,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 707 950,00 -3 992,00 0,00 1 703 958,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 707 950,00 -3 992,00 0,00 1 703 958,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 707 950,00 -3 992,00 0,00 1 703 958,00

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 707 950,00 -3 992,00 0,00 1 703 958,00

majątkowe razem: 5 982 128,00 -398 290,00 0,00 5 583 838,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 283 808,00 -3 992,00 0,00 3 279 816,00

 

Ogółem: 27 403 937,00 -954 325,00 193 698,00 26 643 310,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  3 283 808,00 -3 992,00 0,00 3 279 816,00 



Id: SJJLI-CQVSR-YFBSQ-KTOMT-NSRMD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/401/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2010 r.

Wydatki 

 
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 381 917,00 778 232,00 774 272,00 118 767,00 655 505,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 603 685,00 4 603 685,00 3 993 685,00 0,00

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 -450 000,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010  Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 921 917,00 798 232,00 794 272,00 118 767,00 675 505,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 123 685,00 4 123 685,00 3 543 685,00 0,00

przed zmianą 5 282 663,00 678 978,00 675 018,00 116 879,00 558 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 603 685,00 4 603 685,00 3 993 685,00 0,00

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 -450 000,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 4 822 663,00 698 978,00 695 018,00 116 879,00 578 139,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 4 123 685,00 4 123 685,00 3 543 685,00 0,00

przed zmianą 57 264,00 57 264,00 57 264,00 0,00 57 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 67 264,00 67 264,00 67 264,00 0,00 67 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 931,00 92 931,00 92 931,00 0,00 92 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 102 931,00 102 931,00 102 931,00 0,00 102 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 930 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 077,00 930 077,00 930 077,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 480 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 077,00 480 077,00 480 077,00 0,00

przed zmianą 6 711 707,00 1 804 076,00 1 801 616,00 69 481,00 1 732 135,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 4 907 631,00 4 907 631,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność

zwiększenie 140 000,00 104 440,00 104 440,00 0,00 104 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 560,00 35 560,00 0,00 0,00



Id: SJJLI-CQVSR-YFBSQ-KTOMT-NSRMD. Podpisany Strona 2

po zmianach 6 561 707,00 1 908 516,00 1 906 056,00 69 481,00 1 836 575,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 4 653 191,00 4 653 191,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 858 509,00 1 804 076,00 1 801 616,00 69 481,00 1 732 135,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 4 054 433,00 4 054 433,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 104 440,00 104 440,00 0,00 104 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 560,00 35 560,00 0,00 0,00
 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5 908 509,00 1 908 516,00 1 906 056,00 69 481,00 1 836 575,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 3 999 993,00 3 999 993,00 0,00 0,00

przed zmianą 309 918,00 309 918,00 309 918,00 0,00 309 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 339 918,00 339 918,00 339 918,00 0,00 339 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 228 256,00 1 228 256,00 1 228 256,00 0,00 1 228 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 440,00 74 440,00 74 440,00 0,00 74 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 302 696,00 1 302 696,00 1 302 696,00 0,00 1 302 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 779 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 113,00 3 779 113,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 560,00 35 560,00 0,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 3 814 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 814 673,00 3 814 673,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 320,00 275 320,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 185 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 320,00 185 320,00 0,00 0,00

przed zmianą 626 636,00 221 514,00 220 914,00 60 603,00 160 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 405 122,00 405 122,00 380 122,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
700  Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 756 636,00 231 514,00 230 914,00 60 603,00 170 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 525 122,00 525 122,00 380 122,00 0,00

przed zmianą 626 636,00 221 514,00 220 914,00 60 603,00 160 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 405 122,00 405 122,00 380 122,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 756 636,00 231 514,00 230 914,00 60 603,00 170 311,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 525 122,00 525 122,00 380 122,00 0,00

przed zmianą 96 490,00 96 490,00 96 490,00 0,00 96 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 106 490,00 106 490,00 106 490,00 0,00 106 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 800,00 320 800,00 320 800,00 1 300,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710  Działalność usługowa

po zmianach 350 800,00 350 800,00 350 800,00 1 300,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: SJJLI-CQVSR-YFBSQ-KTOMT-NSRMD. Podpisany Strona 3

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 772 584,00 8 559 887,00 7 963 311,00 6 132 731,00 1 830 580,00 225 600,00 370 976,00 0,00 0,00 0,00 3 212 697,00 3 212 697,00 3 212 697,00 0,00

zmniejszenie -311 027,00 -307 035,00 -307 035,00 0,00 -307 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 992,00 -3 992,00 -3 992,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801  Oświata i wychowanie

po zmianach 11 461 557,00 8 252 852,00 7 656 276,00 6 132 731,00 1 523 545,00 225 600,00 370 976,00 0,00 0,00 0,00 3 208 705,00 3 208 705,00 3 208 705,00 0,00

przed zmianą 8 538 103,00 5 325 406,00 5 094 518,00 3 965 495,00 1 129 023,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 3 212 697,00 3 212 697,00 3 212 697,00 0,00

zmniejszenie -289 992,00 -286 000,00 -286 000,00 0,00 -286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 992,00 -3 992,00 -3 992,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8 248 111,00 5 039 406,00 4 808 518,00 3 965 495,00 843 023,00 0,00 230 888,00 0,00 0,00 0,00 3 208 705,00 3 208 705,00 3 208 705,00 0,00

przed zmianą 576 536,00 576 536,00 576 536,00 0,00 576 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -257 000,00 -257 000,00 -257 000,00 0,00 -257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 319 536,00 319 536,00 319 536,00 0,00 319 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 986,00 37 986,00 37 986,00 0,00 37 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

po zmianach 23 986,00 23 986,00 23 986,00 0,00 23 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 600,00 148 600,00 148 600,00 0,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 138 600,00 138 600,00 138 600,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 707 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 950,00 1 707 950,00 1 707 950,00 0,00

zmniejszenie -3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 992,00 -3 992,00 -3 992,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 1 703 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 958,00 1 703 958,00 1 703 958,00 0,00

przed zmianą 405 333,00 405 333,00 379 673,00 346 717,00 32 956,00 0,00 25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 402 333,00 402 333,00 376 673,00 346 717,00 29 956,00 0,00 25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

po zmianach 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 885 742,00 1 885 742,00 1 785 998,00 1 605 431,00 180 567,00 0,00 99 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 035,00 -18 035,00 -18 035,00 0,00 -18 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110 Gimnazja

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: SJJLI-CQVSR-YFBSQ-KTOMT-NSRMD. Podpisany Strona 4

po zmianach 1 867 707,00 1 867 707,00 1 767 963,00 1 605 431,00 162 532,00 0,00 99 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 035,00 -8 035,00 -8 035,00 0,00 -8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 41 965,00 41 965,00 41 965,00 0,00 41 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 407 350,00 407 350,00 239 500,00 4 500,00 235 000,00 167 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 407 750,00 407 750,00 239 900,00 4 500,00 235 400,00 167 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 500,00 244 500,00 239 500,00 4 500,00 235 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 244 900,00 244 900,00 239 900,00 4 500,00 235 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 100,00 165 100,00 165 100,00 0,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 925 412,00 21 856 984,00 16 494 381,00 9 205 621,00 7 288 760,00 403 450,00 4 161 153,00 0,00 0,00 798 000,00 14 068 428,00 14 068 428,00 7 586 504,00 0,00 

zmniejszenie -1 081 027,00 -307 035,00 -307 035,00 0,00 -307 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -773 992,00 -773 992,00 -453 992,00 0,00 

zwiększenie 320 400,00 164 840,00 164 840,00 0,00 164 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 560,00 155 560,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 35 164 785,00 21 714 789,00 16 352 186,00 9 205 621,00 7 146 565,00 403 450,00 4 161 153,00 0,00 0,00 798 000,00 13 449 996,00 13 449 996,00 7 132 512,00 0,00 



Id: SJJLI-CQVSR-YFBSQ-KTOMT-NSRMD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/401/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2010 r.

Zadania inwestycyjne 

 
Dział Rozdział Nazwa inwesytycji i jej lokalizacja Kwota (w zł) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne - Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 2 505 935,00 450 000,00 0,00 2 055 935,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 1 487 750,00 0,00 0,00 1 487 750,00

010 01010 Budowa wodociągu w Załężu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kłosowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Brzezinach /projekt/ 17 000,00 10 000,00 0,00 7 000,00

010 01010 Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo - Przodkowo 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Smołdzinie 50 000,00 18 000,00 0,00 32 000,00

010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Tokarach 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

010 01010 Zakup agregatów prądotwórczych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

010 01010 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo /projekt/ 80 000,00 17 000,00 0,00 63 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kawle Górne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej Kobysewo - Smołdzino 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

010 01010 Zakup pompy 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

010 01010 Modernizacja ujęcia ścieków w Przodkowie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60013 Budowa zatok autobusowych przy drodze wojewódzkiej nr 224 w miejscowości Wilanowo 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 60014 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G o przebiegu 
Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-Kielno 500 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wilanowo - Trzy Rzeki - Kłosowo 3 204 275,00 0,00 0,00 3 204 275,00

600 60016 Modernizacja drogi w Młynku 58 585,00 0,00 0,00 58 585,00

600 60016 Modernizacja drogi w Stanisławach 53 995,00 0,00 0,00 53 995,00

600 60016 Modernizacja drogi w Otalżynie 53 839,00 0,00 0,00 53 839,00

600 60016 Modernizacja drogi w Tokarach 54 580,00 0,00 0,00 54 580,00

600 60016 Modernizacja drogi w Barwiku 53 839,00 0,00 0,00 53 839,00

600 60016 Modernizacja drogi w Smołdzinie 300 000,00 14 440,00 0,00 285 560,00

600 60016 Budowa chodników 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00

600 60016 Zakup wiat przystankowych 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

600 60016 Zakup piaskarki 7 320,00 0,00 0,00 7 320,00

600 60016 Zakup ciągnika 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

600 60017 Modernizacja odcinka drogi Załęże - Kawle - Trzy Rzeki 273 198,00 0,00 0,00 273 198,00

700 70005 Zapewnienie możliwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu i termomodernizacji 380 122,00 0,00 0,00 380 122,00

700 70005 Wykup nieruchomości na mienie gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

700 70005 Wykup gruntu pod parking w Przodkowie 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

750 75023 Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

754 75412 Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej 
ratownictwa drogowego 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wilanowie w ramach projektu "termomodernizacja budynków oświatowych na terenie powiatu kartuskiego" 474 791,00 0,00 0,00 474 791,00

801 80101 Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku 
z wprowadzoą reformą oświaty 2 737 906,00 3 992,00 0,00 2 733 914,00

852 85219 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

926 92601 Wykonanie przepompowni ścieków z pompą PRESKAN na boisku "ORLIK" 30 148,00 0,00 0,00 30 148,00

926 92601 Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku) 151 645,00 0,00 0,00 151 645,00

926 92601 Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Warzenko, Kłosowo, Tokary 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Ogółem: 14 068 428,00 803 432,00 185 000,00 13 449 996,00



Id: SJJLI-CQVSR-YFBSQ-KTOMT-NSRMD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/401/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2010 r.

Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Przodkowo 

 
Limit: 11 264 413 

Nazwa Cel Zadanie Nakłady do poniesienia w latach:

Rozdział
Programu

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

wykonanie zadania

Okres 
realizacji 
zadania

Łączne nakłady 
finansowe na 

zadania 
w okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione na 
finansowanie 

zadania do końca 
2009 roku

Źródła 
finansowania 2010 2011 2012

środki własne 480 077 0 0

01010

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej 
gminy poprzez wykonanie sieci 
kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni 
w Przodkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Przodkowo:Kawle Górne-Przodkowo, Pomieczyno, 

Czeczewo

Urząd Gminy 
Przodkowo

2004-
2010 4 729 337 2 673 402 Mechanizm 

Finansowy 
EOG

1 575 858 0 0

01010

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Rozwiązanie gospodarki ściekowej 
gminy poprzez wykonanie sieci 
kanalizacyjnej i odprowadzenie 

ścieków do istniejącej oczyszczalni 
w Przodkowie

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo Urząd Gminy 
Przodkowo

2006-
2011 1 580 000 0 środki własne 80 000 1 500 000 0

Europejski 
Fundusz 
Rolny

520 312   
01010

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Modernizacja ujęć oraz sieci 
wodociągowych wpłynie na poprawę 

realizacji obowiązku gminy w zakresie 
zaopatrzenia w wodę

Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej w Kobysewie

Urząd Gminy 
Przodkowo

2009-
2010 1 489 009 1 259

środki własne 967 438 0 0

01010

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Budowa wodociągu w Załężu wpłynie 
na poprawę realizacji obowiązku gminy 

w zakresie zaopatrzenia w wodę
Budowa wodociągu w Załężu Urząd Gminy 

Przodkowo
2008-
2010 57 377 7 377 środki własne 50 000 0 0

60014

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Polepszenie stanu infrastruktury 
drogowej gminy, wpływ na rozwój 

drobnej przedsiębiorczości

"Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej 
na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę 

dróg powiatowych nr 1927G, 1415G i 1416G 
o przebiegu Przodkowo-Czeczewo-Kłosówko-

Kielno"

Powiat Kartuski 2010-
2012 700 000 0 środki własne 500 000 100 000 100 000

60016

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Polepszenie stanu infrastruktury 
drogowej gminy, wpływ na rozwój 

drobnej przedsiębiorczości

"Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej nr 156007G oraz jej 

skrzyżowaniach z drogą wojewódzką nr 224 
w miejscowościach Kosowo i Załęże"

Urząd Gminy 
Przodkowo 2011 1 276 000 0 środki własne 0 1 276 000 0

75412

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Polepszenie warunków lokalowych 
wraz z poprawą garażowania dla 

samochodów OSP

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo-garażowych 
jednostki Krajowego Systemu Ratownictwa OSP 
w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji 

muzealnej ratownictwa drogowego

Urząd Gminy 
Przodkowo

2009-
2011 720 000 120 000 środki własne 500 000 100 000 0

Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 

Regionalnego

207 118 1 189  
80101

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Polepszenie warunków lokalowych

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Wilanowie w ramach projektu 

"Termomodernizacja budynków oświatowych na 
terenie powiatu kartuskiego"

Urząd Gminy 
Przodkowo

2007-
2011 508 643 31 474

środki własne 267 673 1 189  

Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 

Regionalnego

1 496 840 0  
80101

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Zapewnie warunków lokalowych 
w związku z reformą oświaty- objęcie 
sześciolatków obowiązkiem szkolnym

Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do 
realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę 

obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie 
w związku z wprowadzoną reformą oświaty

Urząd Gminy 
Przodkowo

2009-
2010 2 812 852 78 938

środki własne 1 237 074 0 0

92601

Plan Rozwoju 
Lokalnego 

Gminy 
Przodkowo 
2004-2013

Polepszenie dostępu mieszkańców do 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo-rekreacyjne 
(Przodkowo przy Orliku)

Urząd Gminy 
Przodkowo

2010-
2011 303 645 0 środki własne 151 645 152 000 0

 Razem nakłady:   2 912 450   8 034 035 3 130 378 100 000 



Id: SJJLI-CQVSR-YFBSQ-KTOMT-NSRMD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/401/2010

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2010 r.

Wykaz limitów wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w roku 2010 

 
Źródła finansowania 

Lp Nazwa programu lub projektu realizowanego ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych Nazwa realizowanego projektu Rozdział 

Wartość zadania 
realizowanego 

w 2010r. 
Środki 

strukturalne Budżet gminy 

1. Norweski Mechanizm Finansowy Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przodkowo: Kawle Górne-Przodkowo, Pomieczyno, Czeczewo 01010 2 055 935,00 1 575 858,00 480 077,00

2. Europejski Fundusz Rolny Modernizacja ujęcia wody wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Kobysewie 01010 1 487 750,00 520 312,00 967 438,00

3. Regionalny Program Operacyjny Zapewnienie możliwości funkcjonowania świetlicy wiejskiej w Kobysewie, poprzez remont generalny dachu 
i termomodernizacji 70005 380 122,00 314 807,00 65 315,00

4. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu 
Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku z wprowadzoną reformą oświaty 80101 2 733 914,00 1 496 840,00 1 237 074,00

5. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego Termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Wilanowie w ramach projektu "Termomodernizacja 
budynków oświatowych na terenie powiatu kartuskiego" 80101 474 791,00 207 118,00 267 673,00

Ogółem:   7 132 512,00 4 114 935,00 3 017 577,00 


